3
※与 MK系列比较ø32 40的 合
10
10
10
10
50 100
气缸速 [mm/s]

X1859
无杆 带
MK2T系列 标准型号表示方法表示
型号表示方法
规格
MK2T
与标准型相同
适 系列
ø32、ø40、ø50、ø63缸径
上记 外的
※上记 外的外形 与 型相同。
9 0.15
8 0.15
7 0.15
7 0.15
L
35 0.15
30 0.15
63
50
24 0.15
20 0.15
K
40
32
缸径
(mm)
外形尺寸图
MK2T 系列
订制规格
· ， 与 。
Order
Made
表示记号
-X1859无杆 带1
1400
39 、 共同 、 性 共同 P.3~12
MK2T 系列 品 q
的 方法
q 活塞杆 保
持 螺 ( 图1)
缸 ， 行螺 的 ，活塞杆上 的 ，
部 的 。
外， 作 ，在杆端 面部， 行防 用的 。
q下记 的 下 能
q 活塞杆上的 。
w 尘、 、尘 、 的 。
环境 使用范围的 。
的 。
的环境 。
q 制
50~200mm/s的
使用可选 外的 的 ， 的 动 选
。
外，速 行速 。
图1
1401
MK
-Z
MK2T
CKQ
CLKQ
CK1
-Z
CLK2
D-
-X
MK2T
行程
39 、 共同 、 性 共同 P.3~12
MK2T 系列 品 w
q 的活塞杆 、 下记
q 方 的 作( 、 )， 不可 行。( 2)